[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРПИЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

         16.02.2012 г.

                                                                                  № 29
станица Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.02.2012 года № 20
« Об утверждении муниципальной целевой программы   «Развитие  коммунального хозяйства на территории Кирпильского     сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год »

В целях обеспечения эффективности освоения ресурсного потенциала и использования субсидий, зачисляемых в бюджет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1. Внести изменения  в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.02.2012 года № 20 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие  коммунального хозяйства на территории Кирпильского     сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год » изложив  пункт  № 5 « Перечень, объемы и сроки реализации мероприятий муниципальной целевой программы   «Развитие  коммунального хозяйства на территории Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района» на 2012 год

приложения к     постановлению администрации   Кирпильского  сельского поселения  Усть-Лабинского района   от 10 февраля 2012 года № 20  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной муниципальной целевой программы в пределах средств, предусмотренных по разделу 0500 «Коммунальное хозяйство» бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н.Гарнадерова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района «О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» (с изменениями), предусматривающего финансирование муниципальной  целевой программы «Развитие  коммунального хозяйства на территории Кирпильского     сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012год.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                И.П.Мельников

ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                  Кирпильского  сельского поселения

                Усть-Лабинскго района

                                                       от 16 февраля 2012 года № 29

    5. Перечень, объемы и сроки реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие  коммунального хозяйства на территории Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района» на 2012 год

	Источники

финансирования
	Годовая

Программа в рублях
	Сроки исполнения

	Собсвен

ные средства бюджета поселения
	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы  РФ

	     I. Мероприятия в области коммунального хозяйства  р.05 02
	202500

	202500
	I-IV 2012г.

	1.1. Организация водоснабжения
	202500

	202500
	I-IV 2012г.

	1.2.1. Ремонт водопроводной сети ст.Кирпильской
	162500

	162500
	    I-IV 2012г.

	Из них: изготовление предпроектной и проектной документации
	40000

	40000
	I-IV 2012г.

	 Р. 05 03          II. Благоустройство территории: в т.ч.
	2586800

	2586800
	I-IV 2012г

	  1.Уличное освещение
	545700

	545700
	I-IV 2012г

	1.1.оплата за уличное освещение
	545700

	545700
	    I-IV 2012г.

	2.Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	1698000

	1698000
	    I-IV 2012г.

	2.1.Изготовление проектной документации на ремонт  дорог по улицам ст.Кирпильской :
	20500

	20500
	I- 2012г

	2.1.1. ул.Чкалова от ул .Суворова до объездной дороги Выселки-Кирпили

	2.1.2. ул.Партизанская от ул. Заречной до ул. Курганной

	2.2.Ремонт  дорог по улицам ст.Кирпильской:
	1677500

	1677500
	I-IV 2012г.

	2.2.1. ул.Чкалова от ул .Суворова до объездной дороги Выселки-Кирпили

	2.2.2. ул.Партизанская от ул. Заречной до ул. Курганной

	    3. Озеленение
	16000

	16000
	I-IV 2012г

	2.1. скашивание сорной растительности на территории парка и станицы
	10000

	10000
	   I-IV 2012г.

	2.2.обрезка деревьев и кустарников на территории парка и станицы
	6000

	6000
	   I-IV 2012г

	   4  Организация  и содержание мест захоронения
	307100

	307100
	   II-IV 2012г

	3.1.Устройство тротуара на территории кладбища
	160000

	160000
	II-IV 2012г

	3.2.Устройство ограды кладбища
	147100

	147100
	II-IV 2012г

	5. Прочие мероприятия по благоустройству  поселения
	20000

	20000
	   II-IV 2012г

	3.1.Услуги по вывозу мусора и уборки территории ст.Кирпильской
	20000

	20000
	   II-IV 2012г

	Всего по 05
	2789300

	2789300

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                          И.П.Мельников
_1390975707